
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední zemedelská škola, Cáslav, Sadová 1234 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední zemedelskou školou, Cáslav, Sadová 1234, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9332800267/0100, 107-
6073330227/0100 a 9314680257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a

to s úcinností ode d'¶ O 12 '·' 'i
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicích dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5, Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

. ... . . podpisovýjméno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejícich;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nádedujícIch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10.12.2018

Strední zemedelská škola, Cáslav, Sadová 1234, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLQZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY2 2014

VER F CJOCFEMUN.DOT T 12.201S 8.18 DDP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro Krale a s nimi spjaté osobv

,m,,,,
Funkce: reditel

s1REDNjzEMEDÉLsKÁšKou
Sadová 1234 CD

286 01 Cáslav
lC: 49797999 DIC: CZ49797999

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu,

'""" 1 8 -12- ?018
stredoceský kraj

jméno: Ing. Ga '

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 19 ·12- 2018
Komercní banka, a. s. ,l""")

V C:jméno: PRIBYL MIKULAS, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

l

jméno: JAKOUBE µ|chal, Ing.
Funkce: bankovní ýoradce - Corporate

l

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNLM REj$TRiKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. WOZKA 1350

2/2
DATUM ÚCINNO$T1 ŠABLONY 2 I 2014

VER F DOCPEMUN.CKJT 7.1220188.18 DDP.



0

,

F



K |')j.Gí1:.??!F,7tk:.?,,,,.,.,2š,:j::.,,,!.¢i:.!¶,,=§,E!i.)i!!)j¢|,'Éi,

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium pod Svatou Horou, Príbram ||, Balbínova 328 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnázium pod Svatou Horou, Príbram ||, Balbínova 328, príspevkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Podu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Podu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky podu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka pooIu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Podu úcet Nového úcastníka Podu c. 885730237/0100 a 107-
49920211 /0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

4. 2 N:v"ý" ú/C'á's3tnik Podu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník PooIu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky cíle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

. ... . . podpisovýJméno a pr|jmenl Funkce E-mail Telefon Fax
vzor ,, ,

l"
l

.l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Podu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich:

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicích a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pnstoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Podu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018
Gymnázium pod Svatou Horou, Príbram ||, Balbínova 328, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO' 45317054
zapsana rejstrwcu veoenem mé$t$kym sdvdem v praze érem es 360

1/2
Qatum ŠABLONY 2

VER F DOCPEMUN CKn ¶O t2 ?4C)OP





K

Jméno: Mgr. Pavel Karnet
Funkce: reditel

,Š"n áz/%

Q
':2

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prislušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D""" 1 8 -12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács\

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

'""" 1 9' -12- 2018
Komercní banka, a. s. l)

Jméno, PRIBYL In,.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOUBE Ml AL, Ing.

Funkce: bankovní po dce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsana V OBCHÓONNM REjSTRÍKU VEDENÉMNÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE OOO¢L B VLQCKA im

2/2
Oatvm UCINNO$h šablony ? 2q14

VER F OQCPEMUN CKJV IQ 1?2Ot89 ?4 OOP





K '"; Je" :',-i9 j': I"!"'

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Materská škola slaný, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Materskou školou slaný, príspevkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-6710820297/0100 a 115-
1062110277/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

4. 2 á'ást'}ik Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicích dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujÍcÍ tabulce:

. ... . . podpisovýjméno a pr|jmenl Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

l

Datum 10. 12. 2018

Materská škola Slaný, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V O3CHODNLY REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SQUQEM V PRAZE, QDDIL B, VLOŽKA tm

1/2
DATUM ÚCINNOST! ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN.DOT 10.12 20!8 I:IBODP



y



K
. .

, '. : · ,'

. , ..

\l;ll('i'\k;i íkd:t bl:ini. l)ri'f)c\ km ii organ izác¢
)'clí,1 lml|)c})l)"](ú(,. 2íj Ul Slaný ,

id.: 312 522 469
jC:67 ns 454 .,,

,m,,,,
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'a'um 1 8 -12- 2018
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnQ Ó "12" podmínek stanovených v Dohode.

D""" 19 '12- 2018
Komercní ban ka, a. s. ,.l..-.. )

Jméno:

PRIBYL ;

Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE ' ICHAL, Ing.

Funkce: bankovní oradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QB¢HDDNLY REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VUJZKA 13H

2/2
DATUM ÚCINNQ$T1 $ABLQNY2 2014

VER F DOCPEMUN.DOT 10.12.20t8 1:16 ClOP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborná škola a Strední odborné ucilište, Vlašim, Zámek 1 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou a Stredním odborným ucilištem, Vlašim, Zámek 1, príspevkovou organizací, jako
spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 10834121/0100 a

,igko jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujíci tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicích;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum: 10.12.2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM Ú¢INNOST1 ŠABLONY 2 L 2014

VERF DOCPEMUN DOT 10,\2 20¶88 24DOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Strední odborná škola a Strední odborné ucilište, Vlašim, Zámek 1, príspevková organizace

,m,,,,
Funkce: re ' el

Strední odborná škola
a Strední odborné ucilište,

Vlašim, Zámek 1

Zámek 1. 258 01 Vläšwn
. 1 ' .

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12- 2018
Stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dnmzmtjm podmínek stanovených v Dohode.

D"t'" 19 -12- El3
Komercní banka, a. s. ,.- """)

jméno: PRIBYL MLKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOU é MICHAL, Ing.
Funkce: banko l í poradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V O8CHOONLM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, WOZKA

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2. 2014

VER F 0O¢PEMUN,DOT \0.12 20188.24 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborné ucilište,Hluboš 178 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Stredním odborným ucilištem. Hluboš 178, príspevkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 10436211/0100 a 1006-
10436211/0100 a 107-10436211/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a

to s úcinností ode dne21mmu18
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujicí tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujIckn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejLcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejIcich;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujIcich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 7. 12. 2018

Strední odborné ucilište, Hluboš 178, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOZKA ¶350

1/2
DATUM ÚCéNNOST1 ŠABLONY 2 1 ?Oi4

VER F DKFEMUN DOT Q7 20185 29 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno,
Funkce: reditel

STREDN10DBORNÉ UClLlŠTE, HLUBOŠ 17E
prkpevková organizace
262 22 HLUBOŠ 178

ICO: 000 69 647
-2-

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. SouhlasIme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12- ?Q"8
Stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dniuAMGE podmínek stanovených v Dohode.

Da'um y19 -12- 2ú'i8

Komercní '""'"' " "' J,tJ

jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOUB )LICHAL, Ing.

Funkce: ban kovn Yporadce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V DBCHODNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDLL B. ROZKA 1300

2/2
DATUM CINNDSTI ŠABLONY 2 1. ?014

VER F DOCPEMUN DOT 07 12 2018 6:20DOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základní škola a Praktická škola, ceský Brod, Žitomírská 1359 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základni škola a Praktická škola, ceský Brod, Zitomírská 1359, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2, Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9304090237/0100 a
107-8632960217/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností
ode dneµL=2018

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny Své závazky dle Dohody. ,

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo prislušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

. ... . . podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax VZOf

Datum 6.12.2018

Základní škola a Praktická škola, ceský Brod, Zitomírská 1359, príspevková organizace

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHQDNLh4 REJSTRIKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V FRAZE. OOOIL B. VLQZKA 1360

1/2
DATUM ÚCNHOSTI ŠABLONY 2 1. ?014

VERF DQ¢PEMLNDOT6 ¶?2059 237 ODP.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

. pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Mgr. harie Šnajdrová
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12- 2818
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dj podmínek stanovených v Dohode.

""" 19 -12- 2018
Komercní banka, a. "· ,,1^)

l"

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE ICHAL, Ing.
Funkce: bankovní oradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKQDNLM REJSTRLKU VEDENÉM MÉ$TSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. Ví.QZKA

2/2
Datum ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 ?014

VER F DOCPEMUN DOT 6.¶220!8 2 37 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium Václava Hrabete, Horovice, Jiráskova 617 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujicí se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Václava Hrabete, Horovice, Jiráskova 617, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 7757120217/0100
a 107-25128131/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

""Tr1TR018
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejícich dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude pInit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

. . podpisovýjméno a príjmení Funkce E-mad Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 7.12. 2018

Gymnázium Václava Hrabete, Horovice, Jiráskova 617, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OOOLL 8. VLQZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOST1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DQTQ7J? 20¶88 13OC:P



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

GYMNAZIUM VACLA'j'A HRABETE
H(JROV1CE
617, 258 Of Horodce

TcL:3116:2357

Jméno: PhDr. Jirí Vlcek l

Funkce: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D""" 1 8 -12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke drhm=á" podmínek stanovených v Dohode.

D""" 1 9' -12- 2%
Komercní banka, a. s. .,,L

Jméno: PRIBYL MIKULÄŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOU " MICHAL, Ing.
Funkce: banko poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRIKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNQSTI ŠABLONY 2 l. 2014

VER F DOCPEMUN DOT 07 12.2018813 OOP


